一般社団法人日本バトン協会 臨時理事会議 議事録概要

日  時   2021年 4月 19日（月） 14：00～15：00

場  所   一般社団法人日本バトン協会 会議室

出席者名   杉浦紀子、土屋素明 Web、和田昌美 Web

       稲田麻衣子 Web、内田圭子 Web、奥山達也 Web、戸田里美 Web、

       松田 淳 Web、松原茂登樹

議  長   杉浦紀子

議事録作成人 事務局

議事録署名人 奥山達也、内田圭子

議題１ WBTF への対応について

    2021 年 4 月 13 日の WBTF ホームページ掲載内容について、サンティ会長宛に上

申書を提出することで承認された。

議題２ その他

 （１）第 35 回世界バトントワーリング選手権大会日本代表選手所属団体説明会について

    該当団体より２次アンケートの提出をいただき、４月２８日（水）の１１時から１

２時半の予定実施する旨ご報告があった。

また、該当団体の１団体において、実施時間で参加できないため個別に対応するこ

とする旨報告があった。

 （２）土屋理事からの辞任届の提出について

    理事の職務遂行または職務怠慢について、監事の山﨑先生・棟田先生にお預けし改

めて報告し理事会にて検討することとした。